
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.10.2010 nr 1088 

Riigihanke "Kõrvaltänavate talihooldus Tartu 
linnas" pakkumuste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, riigihangete seaduse § 50 
lg 2 ja § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" §6 lg 1, lg 2 ja lg 3 ning arvestades 
Rahandusministeeriumi juures asuva vaidlus tuskomisjoni 11.10.2010 otsust vaidlustusasjas nr 
183-10/119783, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Kõrvaltänavate talihooldus Tartu linnas" edukaks järgmised 
pakkumused, kui kõige madalama hankedokumentide kohaselt kalkuleeritud keskmise 
maksumusega pakkumused: 
1.1. Tänavapuhastuse ASi pakkumused 1, 2, 3 ja 4 piirkonnas; 
1.2. ASi Veolia Keskkonnateenused pakkumus 5 piirkonnas. 

2. Sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist vastavalt punktile 1 
hankelepingud Tänavapuhastuse ASi ja AS iga Veolia Keskkonnateenused pakkumustes esitatud 
ühikhindadega. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. septembri 2010. a korraldus nr 931 "Riigihanke 
"Kõrvaltänavate talihooldus Tartu linnas" pakkumuste edukaks tunnistamine ja hankelepingute 
sõlmimine". 

5. Korraldus jõustub ASile Veolia Keskkonnateenused, Tänavapuhastuse ASile, OÜle Virens, 
Teho Eesti Teehoolduse OÜle, ASile Bron Teenindus ja OÜle Heko VP teatavakstegemisel. 

6. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 

Skaneeritud: 31.01.13 



IL 

kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

A 
Urmas Kruuse 
Linnapea 

^ = ^ 

L / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


